
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 144 del 26.07.2023

OGGETTO: Pagamento spesepostali —fattura N. 279/A del 30.06.2023

IL SEGRETARIO

Premessoche tra le varie spese di funzionamento dell’IPAB rientrano quelle postali ove non possa provvedersi con
altri mezzi ( mail e/o pec );

PRESO ATTOchesiè reso necessario l’invio di n° 1 raccomandata con ricevutadi ritorno ;

VISTA la fattura n° 279/A del 30.06.2023 acquisitaal prot. dell’Ente al n° 536 del 24.07.2023, emessadal sig.
Addea Antonino per l'importo di euro 6,75 ;

RITENUTOdover procedere al pagamento delle superiori fatture ;

DETERMINA

Peri motivi espressi in narrativa e qui da intendersi richiamati:

1.- Emettere mandato di pagamento per l’importo complessivo di euro 5,53 in favore della ditta Addea Antonino,
conle modalità indicate nel documento fiscale, a saldo fattura n. 279/A del 30.06.2023

2 Emettere mandato di pagamentoin favore dell’ Agenzia delle Entrata per l'importo dell'IVA di
euro 1,22 in applicazione della normativa sulla scissione dei pagamenti.

2. Imputarela spesa complessiva di euro 6,75 cap. 14 bilancio 2023.
3.
4. Disporre la pubblicazione del presente atto a terminidi legge.

IL ETARIO
(Dott.ss; Vatrick Genovesi)

6)Visto perla kop larità contabile
di copertura finanziariaEattestazioni


